Vậy ai còn dại gì chống tham nhũng nữa, bỗng dưng chui đầu vào
hang hùm miệng sói. Im lặng và chịu đựng, chịu đựng cho đến bao giờ?!
Vậy người VN nhìn thấy gì trong năm Con Khỉ này? Nhìn thấy khỉ nhiều hơn người
chăng?

Văn Quang – Ngày giáp Tết Bính Thân (2016)

Hình:

01- Mâm cơm cúng Giao Thừa

02- Tục lệ Múa lân vẫn còn tại nhiều Thành Phố hiện nay

03- Năm nay đường hoa khỉ nhiều lắm

04- Tiền xu Autralia và tiền in hình khỉ Indonesia được bán tại VN

04- Bức tranh dân gian thú vị tranh “Hứng Dừa”